

Ejendomsselskabet Damgårdsvej Tørring ApS

Bjerggårdsvej 6, Aale, 7160 Tørring

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 32 06 24 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

Flemming Hartvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Damgårdsvej Tørring ApS Bjerggårdsvej 6 Aale 7160 Tørring
	CVR-nr.: 32 06 24 31 Stiftet: 13. februar 2009 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Flemming Hartvig
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Advokatgruppen, Fredericia
Modervirksomhed	Holdingselskabet Hartvig ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter køb eller opførsel af fast ejendom til videresalg, investering i ejendomme til udlejning, administration og anden teknisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 885.812 mod 855.560 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.467 mod -962.877 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	885.812	855.560
1 Personaleomkostninger	-348.054	-382.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.496	-1.247.833
Driftsresultat	435.262	-774.509
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er omsætningsaktiver	5.741	6.920
Andre finansielle indtægter	5.860	175
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.466	-127.424
Resultat før skat	324.397	-894.838
3 Skat af årets resultat	-74.930	-68.039
Årets resultat	249.467	-962.877
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	135.000
Disponeret fra overført resultat	-533	-1.097.877
Disponeret i alt	249.467	-962.877

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.020.956	4.123.452
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.020.956</u>	<u>4.123.452</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.020.956</u>	<u>4.123.452</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.861	216.812
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	39.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.453	37.405
Udsudte skatteaktiver	18.900	0
Andre tilgodehavender	14.871	15.175
Periodeafgrænsningsposter	10.115	13.723
Tilgodehavender i alt	<u>236.200</u>	<u>322.915</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.100	77.100
Værdipapirer i alt	<u>77.100</u>	<u>77.100</u>
Likvide beholdninger	271.634	92.159
Omsætningsaktiver i alt	<u>584.934</u>	<u>492.174</u>
Aktiver i alt	<u>4.605.890</u>	<u>4.615.626</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	60.557	61.090
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	135.000
Egenkapital i alt	<u>435.557</u>	<u>321.090</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.607.468	2.660.935
Gæld til pengeinstitutter	747.848	859.057
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.355.316</u>	<u>3.519.992</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	203.366	246.478
Modtagne forudbetalinger fra kunder	82.150	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.803	47.981
Selskabsskat	93.830	0
Anden gæld	401.868	405.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>815.017</u>	<u>774.544</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.170.333</u>	<u>4.294.536</u>
Passiver i alt	<u>4.605.890</u>	<u>4.615.626</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	238.864	298.920
Pensioner	12.687	32.292
Andre omkostninger til social sikring	4.634	5.020
Personaleomkostninger i øvrigt	91.869	46.004
	<u>348.054</u>	<u>382.236</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	222
Andre finansielle omkostninger	122.466	127.202
	<u>122.466</u>	<u>127.424</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.830	76.439
Årets regulering af udskudt skat	-18.900	-8.400
	<u>74.930</u>	<u>68.039</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>39.800</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>39.800</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	61.090	1.158.967
Årets overførte overskud eller underskud	-533	-1.097.877
	<u>60.557</u>	<u>61.090</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	135.000	0
Udloddet udbytte	-135.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>135.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>135.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.656 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.521 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Helene Hartvig, 150 t.kr., er der givet pant i grund, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Hartvig ApS, CVR-nr. 32062407 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.